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Victoria Vynn Lakier Hybrydowy
312 Red Shoto 8ml

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy VV 01-331447

Kod EAN 5902533314478

Producent Victoria Vynn

Opis Victoria Vynn Lakier
Hybrydowy 312 Red Shoto 8ml

Opis produktu

Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto 8ml

Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto to lakier z najnowszej kolekcji Anime Vibe. Producent podczas tworzenia
produktu zainspirował się japońskimi animacjami i komiksami. Wyjątkowe cechy bohaterów, takie jak ich niezależność i
indywidualne podejście do wielu spraw, sprawiły, że powstał ten żywy i pełen odwagi lakier. Ciekawostką, której nie widać na
pierwszy rzut oka jest to, że Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto świeci w ciemności. 

Wybierając ten lakier do swojej kolekcji, możesz mieć pewność, że zyska on uznanie u kobiet, które cenią sobie niebanalne
rozwiązania. W dzień będą nosiły przepiękną czerwień, a wieczorem lakier fluorescencyjny będzie zmieniał kolor.
Intensywność świecenia będzie uzależniona od tego, jak długo paznokcie będą naświetlane w ciągu dnia. 

Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto to rozwiązanie, które spodoba się odważnym Klientkom, które lubią się
wyróżnić z tłumu. prezentowany lakier pomoże im zabłysnąć na każdej imprezie, w szczególności tej, która odbywa się w
klubach.

Proponując swoim Klientkom ten oryginalny i efektowny lakier do paznokci możesz mieć pewność, że podkreślisz jej
wizerunek. W ciągu dnia będzie miała piękny, elegancki manicure, a wieczorem imprezowe paznokcie, które z pewnością
przyciągną wzrok. 

Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto — właściwości produktu

DO najważniejszych zalet produktu należą:
- idealne krycie i doskonała głębia koloru — wystarczą dwie cienkie warstwy lakieru, aby uzyskać idealny manicure, który
spodoba się najbardziej wymagającym Klientkom;
- konsystencja średniej gęstości, która powala na wykonanie precyzyjnego manicure. Lakier nie rozlewa się i nie zalewa
skórek, dzięki czemu nawet początkująca stylistka paznokci jest w stanie wykonać dokładną stylizację płytki;
- płaski pędzelek, który umożliwia równomierną aplikację lakieru;
- możliwość utwardzania w różnych typach lamp — UV, LED oraz CCFL — decydując się na ten lakier pamiętaj, że czas
utwardzania w lampach UV wynosi 2 minuty, a w lampach LED - 40 do 40 sekund.

Decydując się na Victoria Vynn Lakier Hybrydowy 312 Red Shoto musisz wiedzieć, że możesz stosować go do dwóch typów
stylizacji: Easy Removal oraz SOAK OFF.
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